
Име Презиме Освоени бодови % од 50

Abdiraiz Sulejmani 16 32%

Agon Abdulla 28 56%

Ajla Demiri 22 44%

Andi Imeri 25 50%

Arbana Demiri 22 44%

Arbi Bajrami 15 30%

Arta Memedi 16 32%

Endi Dalipi 22 44%

Enes Memishi 20 40%

Enis Ismaili 25 50%

Ensar Aliu 21 42%

Erdi Dauti 16 32%

Erijona Ademi 25 50%

Erina Demiri 22 44%

Erina Ahmedi 29 58%

Fortesa Rexha 25 50%

Gjergj Halili 22 44%

Hafsa Demiri 25 50%

Lavdrime Saiti 25 50%

Melda Elmazi 21 42%

Melika Ahmedi 20 40%

Mineta Bekteshi 18 36%

Morea Rexha 20 40%

Rajan Lusnjani 26 52%

Rozafa Aliu 21 42%

Sufjan Baftijari 23 46%

Tuana Bajrami 20 40%

Ubejd Dauti 16 32%

Urata Asani 27 54%

Ylli Azizi 18 36%

Адван Абази 25 50%

Адријана Тасевска 23 46%

Аелита Велика Шумкоска 23 46%

Ајла Селимовска 21 42%

Ајлин Мемедова 9 18%

Ајше Луши 23 46%

Алек Велков 26 52%

Алекс Јанчески 33 66%

Александар Георгиевски 16 32%

Александар Николовски 25 50%

Александар Зафировски 26 52%

Александар Ничевски 27 54%

Александар Стојанов 28 56%

Александар Серафимовски 30 60%

Александар Динев 44 88%

Александра Ристеска 22 44%

Александра Јовановска 25 50%

Александра Хаџиска 26 52%

Александра Димитрова 30 60%

Александра Петровска 31 62%

Алексеј Поповски 20 40%

Алексеј Зафиров 29 58%

Алексија Трајановска 16 32%

Ален Нанев 20 40%

Амар Зејнелов 27 54%



Амил Даздаревиќ 16 32%

Амина Бесхири 21 42%

Амина Зеќири 23 46%

Ана Тодеска 18 36%

Ана Перчаковска 20 40%

Ана Кочоска 21 42%

Ана Манојловска 22 44%

Ана Алексова 23 46%

Ана Јакимовска 24 48%

Ана Веловска 25 50%

Ана Ладева 26 52%

Ана Антовска 27 54%

Ана Никиќиевиќ 27 54%

Ана Стојоска 27 54%

Ана Стојанова 28 56%

Ана Ташов 28 56%

Ана Трајковска 28 56%

Ана Спасовска 29 58%

Ана Бошнаковска 30 60%

Ана Матева 30 60%

Ана Илиоска 31 62%

Ана Постолова 31 62%

Ана Петровска 32 64%

Ана Топчиоска 32 64%

Ана Стојановска 34 68%

Ана Спасеска 40 80%

Ана Антигона Петровска 23 46%

Ана Марија Темелкова 19 38%

Ана Марија Христова 20 40%

Ана Марија Николовска 25 50%

Ана Марија Димитровски 27 54%

Ана Тадеа Николовска 26 52%

Анабела Цветковски 22 44%

Анабела Ангелова 30 60%

Анабела Христовска 35 70%

АнаМарија Крстаноска 30 60%

Анастазија Петковска 26 52%

Анастасиа Скепароска 33 66%

Анастасија Симјановска 20 40%

Анастасија Кузманова 21 42%

Анастасија Тимковска 21 42%

Анастасија Јованоски 22 44%

Анастасија Димитровска 22 44%

Анастасија Митанова 26 52%

Анастасија Штраклевска 28 56%

Анастасија Николова 33 66%

Анастасија Чорев 33 66%

Анастасија Тодорова 35 70%

Анастасија Крстевска 38 76%

Анастасија Цветкоска 42 84%

Ангел Настов 28 56%

Ангел Шундовски 35 70%

Ангела Постолова 15 30%

Ангела Комненовиќ 19 38%

Ангела Јованова 20 40%

Ангела Неткова 21 42%



Ангела Николевска 21 42%

Ангела Божиноска 22 44%

Ангела Карагошева 22 44%

Ангела Петровска 24 48%

Ангела Костовска 25 50%

Ангела Орџановска 29 58%

Ангела Стефаноска 39 78%

Анѓела Ѓорѓиевска 26 52%

Ангелина Трпковска 34 68%

Андон Вучков 24 48%

Андреа Миленковска 16 32%

Андреа Трајаноска 16 32%

Андреа Мишиќ 26 52%

Андреа Костовска 28 56%

Андреа Трпеска 28 56%

Андреа Коцевска 30 60%

Андреа Стојаноска 32 64%

Андреа Стевановска 35 70%

Андреа Јовановска 39 78%

Андреа Димитровска 39 78%

Андреј Давитковски 19 38%

Андреј Мазенкоски 19 38%

Андреј Соколоски 22 44%

Андреј Крстевски 23 46%

Андреј Божиноски 25 50%

Андреј Кантароски 25 50%

Андреј Атанасов 26 52%

Андреј Ристовски 27 54%

Андреј Чукарски 29 58%

Андреј Бејковски 32 64%

Андреј Лазарев 34 68%

Андреј Тоневски 34 68%

Андреј Илиевски 35 70%

Андреј Стефковски 35 70%

Андреј Атанасов 36 72%

Андреј Стојановиќ 36 72%

Андреј Шкрековски 36 72%

Андреј Кукуловски 38 76%

Андреј Јованоски 42 84%

Андрија Манџуковски 23 46%

Аника Филова 21 42%

Аниса Селмани 25 50%

Анисија Паневска 28 56%

Анна Наумова 37 74%

Антониа Марковска 24 48%

Антониа Коловска 27 54%

Антонија Лелова 19 38%

Антонија Хаџи Ристеска 19 38%

Антонија Накова 33 66%

Антонија Лола Ефремова 29 58%

Ануар Османи 19 38%

Ања Поповска 20 40%

Ања Димовска 22 44%

Ања Николоска 29 58%

Ања Николовска 30 60%

Ања Трајаноска 32 64%



Атанасиј Веселиноски 35 70%

Бајрам Али Адеми 21 42%

Бенјамин Куч 30 60%

Бењамин Кучевиќ 30 60%

Берина Синани 20 40%

Берра Зули 27 54%

Бисера Глигорова 30 60%

Бисера Павлова 32 64%

Бисера Панова 32 64%

Бисера Христовска 32 64%

Бјанка Сташиќ 27 54%

Бјанка Димов 31 62%

Бјанка Митревска 31 62%

Бјанка Читкушева 38 76%

Благица Ризова 22 44%

Благој Ристески 29 58%

Благоја Јанкуловски 27 54%

Блина Мехмети 37 74%

Божидар Милановски 15 30%

Бојан Унев 18 36%

Бојан Коцевски 24 48%

Бојан Атанасовски 25 50%

Бојан Бошески 27 54%

Бојан Тодоровски 28 56%

Бојан Мартинов 29 58%

Бојан Ангелевски 35 70%

Бојана Бибовска 26 52%

Бојана Хаџи-Тошев 26 52%

Бојана Трифуноска 27 54%

Бојана Мојсоска 28 56%

Бојана Глигорова 30 60%

Бојана Мојсов 31 62%

Бојана Стојанова 42 84%

Борис Зајков 25 50%

Борјан Јанев 22 44%

Борјан Арсовски 28 56%

Борјан Апостолов 29 58%

Борјан Смугрески 40 80%

Борјан Атанасов 43 86%

Валентина Лазова 21 42%

Ване Илиќ Попов 28 56%

Вања Тирицовски 30 60%

Вања Трајковски 32 64%

Василиј Смиљковски 24 48%

Ведан Георгиев 29 58%

Ведран Димовски 21 42%

Ведран Тасевски 29 58%

Ведран Ташевски 30 60%

Ведрана Танеска 29 58%

Велјан Николовски 38 76%

Верица Павлова 38 76%

Вероника Степова 20 40%

Вероника Стојановска 21 42%

Вероника Стефановска 30 60%

Вероника Димкова 32 64%

Виктор Јосифовски 24 48%



Виктор Витанов 25 50%

Виктор Минов 28 56%

Виктор Спиркоски 29 58%

Виктор Трајковски 29 58%

Викторија Златковска 27 54%

Виолета Чулева 25 50%

Војдан Стојановски 17 34%

Војдан Петрушев 28 56%

Вук Карас 24 48%

Галена Јанкова 25 50%

Георгиј Јанкула 24 48%

Георгиј Мицески 27 54%

Георгина Поповска 22 44%

Горазд Бичевски 25 50%

Горазд Ванчовски 33 66%

Ѓорѓи Мишев 29 58%

Ѓорѓи Ташков 32 64%

Ѓорѓија Симеонов 29 58%

Ѓоргина Шабанова 20 40%

Ѓорѓина Ѓорѓиева 27 54%

Горица Димовска 18 36%

Горјан Лазевски 24 48%

Горјан Коцев 28 56%

Горјан Дамјаноски 38 76%

Горјан Саботковски 39 78%

Грета Панова 23 46%

Григор Муратовски 30 60%

Ѓургица Ѓурова 31 62%

Давид Досевски 18 36%

Давид Ѓорѓиев 19 38%

Давид Бојковски 22 44%

Давид Јавуз 26 52%

Давид Денковски 29 58%

Давид Видески 31 62%

Давид Ташкоски 31 62%

Давид Питропчевски 40 80%

Дамјан Мојсеев 15 30%

Дамјан Стојановски 18 36%

Дамјан Милошевски 22 44%

Дамјан Богоески 23 46%

Дамјан Сековски 25 50%

Дамјан Костовски 26 52%

Дамјан Наумоски 26 52%

Дамјан Трајковски 26 52%

Дамјан Василевски 28 56%

Дамјан Марковски 28 56%

Дамјан Стојановски 28 56%

Дамјан Милошев 29 58%

Дамјан Шоповски 30 60%

Дамјан Алексовски 32 64%

Дамјан Каранфиловски 37 74%

Дамјан Сиваков 39 78%

Даниел Ставров 23 46%

Даниел Чолаков 27 54%

Даниел Гурев 29 58%

Данило Петровиќ 39 78%



Дариа Гоцевска 20 40%

Дариа Димишковска 29 58%

Дариа Ристова 30 60%

Дариа Трајковска 34 68%

Дарија Иванова 24 48%

Дарија Димитрова 26 52%

Дарија Трајковска 27 54%

Дарија Спасевска 32 64%

Даријан Каначковиќ 24 48%

Дарио Костовски 25 50%

Дарјан Петковски 21 42%

Дарко Петровски 31 62%

Дафина Гечева 24 48%

Деа Оропан 38 76%

Деја Лаура Доновска 24 48%

Дејвид Полизовски 22 44%

Дејвит Ситновски 36 72%

Делфина Трајкоска 34 68%

Дениција Стоименовска 27 54%

Деспина Ацевска 30 60%

Дијана Панзова 20 40%

Диме Калаџиски 30 60%

Димитар Јаневски 11 22%

Димитар Аслимоски 20 40%

Димитар Петрески 24 48%

Димитар Седлоски 24 48%

Димитар Митев 27 54%

Димитар Стоилков 27 54%

Димитар Витев 29 58%

Димитар Ацковски 30 60%

Димитар Андоноски 31 62%

Димитриј Спиркоски 21 42%

Димитриј Гулевски 26 52%

Димитриј Марков 30 60%

Димитриј Данаилов 36 72%

Дино Кулевски 24 48%

Доминик Иванов 26 52%

Доминик Митевски 26 52%

Доника Метај 16 32%

Драгана Трајкова 17 34%

Драгана Танеска 30 60%

Драгана Давитковска 37 74%

Душица Стојовска 24 48%

Ева Начовска 22 44%

Ева Пецевска 22 44%

Ева Блажевска 23 46%

Ева Mицкоска 26 52%

Ева Атанасова 29 58%

Ева Алиќ 30 60%

Ева Папазова 30 60%

Евгениј Талески 26 52%

Евгенија Димеска 24 48%

Евгенија Јакимовска 28 56%

Евгенија Лазаревска 30 60%

Евгенија Тодоровска 30 60%

Еда Зибери 22 44%



Едбер Кораќ 25 50%

Екатерина Пејковска 28 56%

Екатерина Манојловиќ 30 60%

Екатерина Змејкова 35 70%

Елена Спиркоска 17 34%

Елена Стефанова 18 36%

Елена Стојчевска 21 42%

Елена Ќулбасов 23 46%

Елена Ивановска 25 50%

Елена Стаматовска 29 58%

Елена Цветановска 32 64%

Елена Целеска 32 64%

Елена Митева 33 66%

Елена Ѓорчева 39 78%

Ели Маркова 28 56%

Ема Хасанбеговиќ 26 52%

Ема Маџоска 38 76%

Ема Јанева 45 90%

Емилија Ташева 22 44%

Емина Рахмани 10 20%

Емма Трајковска 23 46%

Ена Димова 38 76%

Ера Руфати 20 40%

Ермина Мамути 22 44%

Ефтимиј Новаковски 31 62%

Живкица Џиџева 22 44%

Живко Буровски 22 44%

Живко Стојановски 37 74%

Звонко Анѓелов 22 44%

Зехра Рамадани 30 60%

Златко Велјаноски 16 32%

Зоран Бошкоски 21 42%

Зорица Кожарска 34 68%

Ива Димовска 15 30%

Ива Трајкоска 17 34%

Ива Ѓоргиева 23 46%

Ива Димова 26 52%

Ива Василков 29 58%

Ива Кочовска 30 60%

Ива Иванова 31 62%

Ива Диманоска 32 64%

Ива Котевска 34 68%

Ива Спасковска 34 68%

Ива Порјазоска 37 74%

Иван Весковски 26 52%

Иван Мицески 32 64%

Ивана Димитриова 19 38%

Ивана Илијевска 19 38%

Ивана Стевоска 21 42%

Ивана Мешевска 23 46%

Ивана Брашнаров 25 50%

Ивана Ивановска 26 52%

Ивана Грижева 34 68%

Ивана Крстевска 35 70%

Ивана Тулевска 37 74%

Ивана Јанкулоска 39 78%



Ивона Стојановска 25 50%

Изабела Илиева 21 42%

Изабела Стефанова 32 64%

Изабела Томиќ 33 66%

Изабела Иванова 36 72%

Иларија Илиевска 25 50%

Илеана Божиновска 23 46%

Илијан Ѓоргичков 32 64%

Илин Костовски 26 52%

Илина Накова 18 36%

Илина Шобевска 24 48%

Илина Николова 25 50%

Илина Данилова 27 54%

Илина Вановска 29 58%

Илина Панчевска 31 62%

Илина Богданоска 32 64%

Илина Саботкоска 38 76%

Илина Јованоска 41 82%

Инес Петреска 40 80%

Ирина Тодороска 29 58%

Исидора Лековска 35 70%

Искра Алексоска 28 56%

Јаков Хрдличка 23 46%

Јаков Андоновски 24 48%

Јаков Величковски 24 48%

Јаков Руфчески 28 56%

Јаков Талевски 28 56%

Јаков Ѓуровски 31 62%

Јаков Станков 31 62%

Јаков Несторовски 32 64%

Јан Вуковиќ 27 54%

Јан Спироски 37 74%

Јана Китанова 21 42%

Јана Коцева 22 44%

Јана Блажева 25 50%

Јана Николовска 25 50%

Јана Горгиевска 26 52%

Јана Групчева 26 52%

Јана Давкова 26 52%

Јана Димоска 26 52%

Јана Стефчева 26 52%

Јана Милошовска 27 54%

Јана Спасиќ 27 54%

Јана Митревска 28 56%

Јана Ѓорѓиевска 29 58%

Јана Грујоска 29 58%

Јана Павловска 29 58%

Јана Младеновска 30 60%

Јана Урумова 30 60%

Јана Стојанова 31 62%

Јана Митковска 32 64%

Јана Мрковска 32 64%

Јана Павлевска 32 64%

Јана Стеванова 32 64%

Јана Арбелска 33 66%

Јана Кочова 35 70%



Јана Наумова 35 70%

Јана Петровска 35 70%

Јана Богданоска 36 72%

Јана Каневче 36 72%

Јана Петреска 38 76%

Јана Серафимова 38 76%

Јане Грозданоски 16 32%

Јасна Давитковска 21 42%

Јасна Огнанов 31 62%

Јелена Камчева 28 56%

Јован Андонов 20 40%

Јован Вурмо 27 54%

Јован Велески 29 58%

Јован Павловиќ 36 72%

Јован Спироски 36 72%

Јована Стевков 16 32%

Јована Ѓуровска 19 38%

Јована Костова 20 40%

Јована Трифунова 21 42%

Јована Joванова 23 46%

Јована Папучковска 23 46%

Јована Петровска 23 46%

Јована Радеска 26 52%

Јована Божиновска 28 56%

Јована Мишевска 29 58%

Јована Трајковска 29 58%

Јована Цигарида 30 60%

Јована Џарева 31 62%

Јордан Ставров 22 44%

Јордан Тодороски 22 44%

Јордан Петков 24 48%

Јордана Кацарска 28 56%

Јосиф Теменугов 24 48%

Јусуф Латифов 24 48%

Каја Малчовска 34 68%

Каја Наумовска 35 70%

Калин Ќосевски 25 50%

Калин Тодоровски 28 56%

Калин Узунов 34 68%

Калина Живковиќ 18 36%

Калина Петровска 18 36%

Калина Анчева 23 46%

Калина Добринова 25 50%

Калина Аврамовска 27 54%

Калина Андонова 27 54%

Калина Јовановска 28 56%

Калина Саздовска 28 56%

Калина Цветковска 28 56%

Калина Јакимовска 31 62%

Калина Максимова 32 64%

Калина Кузманоски 35 70%

Калина Тортевска 42 84%

Калина Августина Ѓоргиевска 23 46%

Каролина Денковска 30 60%

Катерина Балеска 45 90%

Катја Ѓорѓиевска 20 40%



Катја Дишлиоска 29 58%

Кирил Славев 19 38%

Кирил Павловски 21 42%

Кирил Стевковски 23 46%

Кирил Рингов 29 58%

Кирил Симјаноски 29 58%

Кирил Симјаноски 30 60%

Кирјана Димитровска 30 60%

Клара Лазарова 31 62%

Клаудија Пенева Ангелова 26 52%

Климент Стојановски 19 38%

Константин Штрковски 25 50%

Константин Јордановски 30 60%

Константин Ристески 31 62%

Константин Каневче 37 74%

Константин Петрушевски 45 90%

Коста Вртев 32 64%

Костадин Терзиев 31 62%

Кристијан Бојоски 25 50%

Кристијан Карасарлидис 29 58%

Кристијан Митев 29 58%

Кристијан Младеновски 30 60%

Кристијан Станковски 31 62%

Кристијан Стојков 31 62%

Кристијан Секуловски 33 66%

Кристина Петровска 16 32%

Кристина Мегленова 31 62%

Крсте Ѓеоргиев 17 34%

Лазар Димитријевиќ 20 40%

Лазар Бојков 26 52%

Лазар Трајков 28 56%

Лазар Николовски 29 58%

Лазара Коколанска 30 60%

Лана Анѓелковска 23 46%

Лана Лулевска 25 50%

Лана Чакар 29 58%

Лара Гочевски 15 30%

Лара Митевска 20 40%

Лара Јанеска 21 42%

Лара Лазаревска 21 42%

Лара Маркоска 24 48%

Лара Савовска 28 56%

Леа Томи Божиновска 32 64%

Лела Ѓурчинова 29 58%

Лена Стојменовска 20 40%

Леона Младеновска 24 48%

Леона Огненовска 26 52%

Леона Драгоманска 28 56%

Леона Лазаревска 33 66%

Леона Трајковска 34 68%

Леонид Ѓоргичков 27 54%

Леонтина Павлоска 24 48%

Леонтина Тренчев 30 60%

Леонтина Спасовска 38 76%

Лили Павлевска 32 64%

Лилиана Илиева 28 56%



Лина Толова 18 36%

Лина Јанева 22 44%

Лина Петровска 22 44%

Лина Мадиќ 25 50%

Лина Максимоска 25 50%

Лина Станишиќ 25 50%

Лина Ѓуровска 28 56%

Лис Азизи 21 42%

Лорик Хамза 16 32%

Лука Јанкуловски 18 36%

Лука Јордановски 27 54%

Лука Томов 29 58%

Лука Миновски 33 66%

Лука Ристов 35 70%

Лука Ласковски 37 74%

Лукман Божиновски 28 56%

Љубен Јарчевски 27 54%

Љупче Еленов 22 44%

Љупче Рамов 34 68%

Љупчо Најданов 23 46%

Магдалена Пејова 33 66%

Максим Јовановски 23 46%

Максим Ристовски 24 48%

Максим Јаневски 26 52%

Максим Антиќ 29 58%

Максим Христовски 32 64%

Максим Костадиновски 33 66%

Максим Станоевски 33 66%

Максим Шишовски 33 66%

Максим Алтанџиев 34 68%

Максим Станоев 43 86%

Мариа Аризанова 24 48%

Мариа Николета Ѓорчева 27 54%

Марија Велкоска 17 34%

Марија Стаменовска 19 38%

Марија Атанасова 20 40%

Марија Вучковска 22 44%

Марија Тевдовска 22 44%

Марија Денковска Хеиерманн 23 46%

Марија Данева 24 48%

Марија Арнаудова 27 54%

Марија Божиновски 28 56%

Марија Накова 28 56%

Марија Зазова 29 58%

Марија Павловска 29 58%

Марија Рутеска 29 58%

Марија Миткова 30 60%

Марија Скрческа 30 60%

Марија Цветкоска 30 60%

Марија Сливоска 31 62%

Марија Јованова 32 64%

Марија Микулец 32 64%

Марија Стоимановска 37 74%

Марија Котевска 38 76%

Марија Талевски 43 86%

Маријан Марков 35 70%



Марика Петковска 35 70%

Марин Московски 32 64%

Марин Стојаноски 32 64%

Маринела Захариевска 16 32%

Марио Андонов 23 46%

Марио Запров 25 50%

Марио Ристевски 25 50%

Марјан Секуловски 24 48%

Марјан Станојков 25 50%

Марјана Шахпаска 34 68%

Марко Георгиевски 21 42%

Марко Симоновски 22 44%

Марко Стојчевски 23 46%

Марко Кимовски 24 48%

Марко Николоски 24 48%

Марко Стојчески 24 48%

Марко Арсовски 26 52%

Марко Танески 27 54%

Марко Стојевски 28 56%

Марко Лазоски 30 60%

Марко Покрајчевски 30 60%

Марко Алексов 35 70%

Мартин Спасовски 14 28%

Мартин Тофилоски 16 32%

Мартин Јанев 30 60%

Мартин Серафимоски 46 92%

Мартина Гичева 16 32%

Мартина Трајановиќ 18 36%

Матеа Димитриевска 16 32%

Матеа Маринковиќ 21 42%

Матеа Јошевски 23 46%

Матеа Вучкова 23 46%

Матеа Саздова 27 54%

Матеа Христова 29 58%

Матеа Јанкулоска 40 80%

Матеј Синанов 20 40%

Матеј Донески 22 44%

Матеј Каранфиловски 22 44%

Матеј Будимов 23 46%

Матеј Казиев 24 48%

Матеј Мирчевски 24 48%

Матеј Спасов 24 48%

Матеј Стојкоски 25 50%

Матеј Митески 27 54%

Матеј Илиев 28 56%

Матеј Раденковиќ 28 56%

Матеј Рајчиќ 29 58%

Матеј Мишевски 30 60%

Матеј Цветковски 33 66%

Матеј Божиновски 34 68%

Матеј Бошкоски 35 70%

Матеја Алексовска 31 62%

Матеја Атанасовска 33 66%

Маша Затараковска 28 56%

Мелани Кочоска 24 48%

Меланија Димоска 19 38%



Меланија Петрески 19 38%

Меланија Бејковска 29 58%

Мелиса Ајвази 19 38%

Мелита Петрова 29 58%

Миа Серафимова 26 52%

Миа Николов 29 58%

Миа Петрова 29 58%

Миа Танеска 29 58%

Мила Јорданова 21 42%

Мила Пендароска 22 44%

Мила Цветковска 22 44%

Мила Дојчиноска 23 46%

Мила Грујовска 25 50%

Мила Спасенцовска 25 50%

Мила Здравковска 26 52%

Мила Златков 26 52%

Мила Руфческа 26 52%

Мила Тофиловска 27 54%

Мила Дамјаноска 29 58%

Мила Димовска 29 58%

Мила Колевска 30 60%

Мила Кацкаровски 32 64%

Мила Ѓоргиева 33 66%

Мила Здравеска 33 66%

Мила Вељаноска 37 74%

Мила Јорданов 43 86%

Милана Христоска 31 62%

Милена Газепова 19 38%

Милица Николоска 23 46%

Милица Стерјовска 33 66%

Мина Крстевска 24 48%

Михаела Крстевска 15 30%

Михаела Маневска 16 32%

Михаела Зафирова 20 40%

Михаела Алексиќ 22 44%

Михаела Колевска 24 48%

Михаела Каровчевиќ 25 50%

Михаела Стојанова 25 50%

Михаела Стојановска 25 50%

Михаела Аневска 27 54%

Михаил Манојловски 15 30%

Михаил Јанакиески 21 42%

Михаил Иванов 22 44%

Михаил Младеновски 22 44%

Михаил Поповски 22 44%

Михаил Јовановски 24 48%

Михаил Стојмановски 25 50%

Михаил Трајкоски 25 50%

Михаил Младеновиќ 26 52%

Михаил Јовановски 27 54%

Михаил Крстески 27 54%

Михаил Стојанов 28 56%

Михаил Митровски 29 58%

Михаил Богдановски 31 62%

Михаил Гагалов 31 62%

Михаил Давков 35 70%



Михаил Лозаноски 35 70%

Михаил Костиќ 41 82%

Михаило Михајловски 25 50%

Младен Цветановски 23 46%

Мустеан Јакупи 25 50%

Надица Кокорманова 20 40%

Наталија Радичевиќ 23 46%

Наталија Митрева 25 50%

Наталија Нака 29 58%

Наталија Николиќ 29 58%

Наталија Стојанова 38 76%

Небојша Новоселов 29 58%

Нела Николоска 24 48%

Нела Грговски 26 52%

Немања Трајковиќ 37 74%

Ника Девиќ 25 50%

Ника Ќулавковска 28 56%

Ника Ивановска 30 60%

Никола Стојановски 22 44%

Никола Крковски 23 46%

Никола Данев 26 52%

Никола Биков 30 60%

Никола Кириловски 30 60%

Никола Христов 30 60%

Никола Јосифовски 32 64%

Никола Филиповски 34 68%

Никола Антовски 35 70%

Никола Мицески 35 70%

Никола Ѓоргиевски 36 72%

Николај Ангелески 35 70%

Николиа Лукарова 29 58%

Николија Димоска 19 38%

Нина Бојовска 16 32%

Нина Ацевска 18 36%

Нина Ристова 25 50%

Нина Рисафова 26 52%

Нина Арсова 28 56%

Нина Пецева 29 58%

Нина Тасески 30 60%

Нина Давчевска 31 62%

Нина Јанева 32 64%

Нина Трајановска 36 72%

Нина Стојаноска 37 74%

Новак Николовски 24 48%

Огнен Тасевски 25 50%

Оливија Софеска 28 56%

Оља Јовановиќ 31 62%

Омер Исени 20 40%

Павел Павлов 20 40%

Павел Иванов 25 50%

Павел Јанкуловски 30 60%

Павел Николоски 33 66%

Павел Димитриевски 33 66%

Павел Блажески 38 76%

Пане Илиев 32 64%

Паноника Хаџи-Стефанова 25 50%



Петар Шаклев 21 42%

Петар Митревски 25 50%

Петар Симоски 25 50%

Петар Атанасов 26 52%

Петар Попов 26 52%

Петар Груевски 27 54%

Петар Софрониески 27 54%

Петар Филов 27 54%

Петар Котески 32 64%

Петар Михајловиќ 33 66%

Петар Марков 35 70%

Петар Тошев 35 70%

Петар Китановски 37 74%

Петар Прпоски 37 74%

Петар Мартиноски 38 76%

Петра Сековска 35 70%

Рејана Абази 18 36%

Рејана Мустафи 27 54%

Роберт Стојанов 29 58%

Росана Давчевска 31 62%

Ружа Ефремовска 33 66%

Румеса Амети 20 40%

Сава Маркудова 29 58%

Самоил Шорко 38 76%

Санела Николовска 21 42%

Сара Јаќимовиќ 22 44%

Сара Богева 23 46%

Сара Саркисјан 27 54%

Сара Богатинова 31 62%

Селџхан Сејдини 21 42%

Серафим Илиевски 33 66%

Сергеј Додевски 15 30%

Симона Јанчева 22 44%

Симона Доновска 23 46%

Симона Камчева 26 52%

Славица Динова 32 64%

Снежана Гелова 21 42%

Снежана Симонова 26 52%

Снежана Зокова 29 58%

Софи Костова 18 36%

Софија Ѓореска 21 42%

Софија Трајаноска 21 42%

Софија Ристова 23 46%

Софија Ѓекиќ 24 48%

Софија Ангеловска 25 50%

Софија Златареска 27 54%

Софија Плачкова 27 54%

Софија Размовска 28 56%

Софија Ристеска 28 56%

Софија Доневска 29 58%

Софија Мицковска 33 66%

Софија Авакумовска 34 68%

Софија Иваноска 34 68%

Софија Атанасовска 35 70%

Софија Стефановска 35 70%

Софија Ангелеска 36 72%



Софија Велкоска 39 78%

Срна Гаговиќ 41 82%

Стела Пренџова 23 46%

Стефан Танчев 20 40%

Стефан Наумовски 21 42%

Стефан Богдановски 23 46%

Стефан Трајковски 24 48%

Стефан Цветкоски 25 50%

Стефан Гавриловски 26 52%

Стефан Јовановиќ 27 54%

Стефан Касапов 27 54%

Стефан Нечаковски 31 62%

Стефан Петковски 31 62%

Стефан Петровски 32 64%

Стефан Радевски 32 64%

Стефан Марков 33 66%

Стефан Таштаноски 34 68%

Стефан Точеќаја 39 78%

Стефани Милошеска 18 36%

Стефани Силјаноска 21 42%

Стефани Стојаноска 24 48%

Стефани Зафировска 25 50%

Столе Коцев 21 42%

Столе Јанковски 33 66%

Сузана Сарафимовска 38 76%

Талија Хасаноска 25 50%

Талија Малеска 32 64%

Тамара Тануровска 10 20%

Тамара Станковиќ 20 40%

Тамара Конева 23 46%

Тамара Јованова 26 52%

Тамара Јевтоска 31 62%

Теа Лазова 25 50%

Теа Севдинова 29 58%

Тејфик Шурбани 27 54%

Тео Ѓорѓиев 30 60%

Теодор Видески 21 42%

Теодор Стојановски 24 48%

Теодор Цветковски 26 52%

Теодор Николовски 29 58%

Теодора Николоска 14 28%

Теодора Гијевска 18 36%

Теодора Ристевска 20 40%

Теодора Георгиевска 25 50%

Теодора Крстеска 27 54%

Теодора Мишевска 27 54%

Теодора Пелтековска 29 58%

Теодора Божиновска 32 64%

Теона Ковилоска 26 52%

Теона Цветаноска 29 58%

Теофил Витански 18 36%

Теофил Сачкарски 29 58%

Тимотео Тодороски 20 40%

Томас Дојчиновски 27 54%

Уна Ѓоргиев 12 24%

Фатлинд Мехмеди 21 42%



Филип Алексовски 17 34%

Филип Митровски 18 36%

Филип Петровски 22 44%

Филип Цветкоски 26 52%

Филип Мирчевски 28 56%

Филип Симовски 29 58%

Филип Стојаноски 29 58%

Филип Јаневски 30 60%

Филип Цоковски 30 60%

Филип Симоновски 36 72%

Филип Ристески 37 74%

Фросина Ангелеска 27 54%

Хана Ѓорѓевска 20 40%

Христијан Силјаноски 12 24%

Христијан Илиевски 20 40%

Христијан Секулоски 23 46%

Христијан Милевски 25 50%

Христијан Ризовски 27 54%

Христијан Ристов 28 56%

Христина Здравковски 30 60%

Џеват Мулаи 25 50%




